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CWT informerar om svininfluensan 
Nu sprids oron för svininfluensa världen över. Människor i Mexico, USA och Canada är smittade. Vid 
detta dokuments skrivande har WHO inte utfärdat några restriktioner för resande. Dock har Svenska 
Smittskyddsinstitutet under onsdagsmorgonen (29/4) avrått från att resa till Mexico. 
CWT råder alla kunder att hålla sig informerade om utvecklingen via officiella källor för att eventuellt 
överväga tillfälliga justeringar i sina reseprogram. 
 
 

Vad är svininfluensa? 
Svininfluensa är en virusinfektion som drabbar luftvägarna hos grisar. Sjukdomen orsakas av ett så 
kallat typ A-influensavirus. Den aktuella svininfluensan H1N1, som nu sprids har en förmåga att drabba 
människor. Eftersom det är en ny variant av viruset är ingen immun mot influensan, det vill säga ingen 
har drabbats av den tidigare. Det är därför som WHO och de svenska myndigheterna ser allvarligt på 
den pågående smittspridningen. Det är ännu inte klarlagt exakt, men symtomen verkar lika dem man 
får när man smittats av den årliga influensan, det vill säga plötsligt uppkommen feber och 
luftvägsproblem. Vissa får även diarré. Det vi vet idag är att den smittar som vanlig influensa, det vill 
säga via nära kontakt med smittade och inte via konsumtion av eller kontakt med grisar eller 
grisprodukter. 
 
 
Förberedelser för Travel Managers 
Som Travel manager kan du vidta ett antal åtgärder för att förbereda för de effekter som svininfluensan 
kan komma att ha på ert affärsresande och era resenärer. 
• Ta del av löpande information från CWT och andra tillförlitliga källor för att hålla dig uppdaterad 

på situationen. 
• Se till att resenärerna blir uppdaterade på företagets riktlinjer gällande resande och förfarande 

vid krissituationer. 
• Använd normala kommunikationskanaler, så som, intranät, e-post och självbokningsverktyg. 
• Sätt dig in i ditt företags krisprogram. 
 
 
Förberedelser för resenären 
För att du, som resenär, ska kunna fatta ett väl avvägt beslut gällande ditt resande bör du: 
• Använd dig av reseråd från officiella källor samt direktiv från CWT och ditt eget företag. 
• Om du måste resa till en risk destination se till att du är uppdaterad på företagets riktlinjer för 

krissituationer. 
• Du som är på resa uppmanas också att tvätta dina händer ofta, hålla för näsa och mun när du 

hostar och nyser, undvika kontakt med sjuka människor samt uppsök omedelbar hjälp om du 
smittas. 

 
 

Håll dig uppdaterad 
CWT råder Travel Managers och resenärer att hålla sig uppdaterade på situationen genom att 
konsultera tillförlitliga källor. CWT kommer löpande att publicera information på www.carlsonwagonlit.se 
samt på vår globala hemsida www.carlsonwagonlit.com 
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Konsultera även följande webbsajter: 
 
World Health Organization 
www.who.int 
 
Smittskyddsinstitutet 
www.smi.se 
 
Utrikesdepartementet 
www.regeringen.se 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


